
附件 4-3：
经常性维修保养项目零配件材料费（采购包 3 ）

品牌： 帕萨特 1.8T                          材料折扣率：  70   %

名称 规格型号
折扣前所需材料费（

元）

折扣后所需材料费

（元）

润滑系统养护套装 车仆（LS361＋LS380） 272 190.4

进气系统养护套装 车仆 FS213 230 161

燃油系统养护套装 车仆（FS201＋FS211） 458 320.6

空调养护套装 车仆 AS505 230 161

矿物机油 嘉实多磁护 SN 5W-40 512 358.4

半合成机油 嘉实多磁护 SN 5W-40 512 358.4

全合成机油（4L） 嘉实多极护 SN OW-40 698
488.6

.防冻液 迪克发动机防冻液 4L 172 120.4

制动液 菲罗多 DOT4 122
85.4

助力油 壳牌施倍力转向液 158 110.6

空气格 058 133 843 37
25.9

汽油格 1HO 201 511 30
21

火花塞（个） 06E 905 611 80 56

雨刮片（片） 4F1 955 453 C 144 100.8

时规皮带 06B 109 119 F 158 110.6

空调皮带
06E 903 137 A 65 45.5

发电机皮带 06E 903 137 A 122 85.4

蓄电池 瓦尔塔 BA072-20 558
390.6

水泵
06E 121 005 F 501

350.7

水箱
4FO 121 251 AF 1401

980.7



前减震器 4FO 413 031 AR 351
245.7

后减震器 4FO 513 032 K 344
240.8

前刹车片 8E0 698 151 K 344
240.8

后刹车片 4FO 698 451 A 230
161

前刹车盘 4FD 615 301 D 372
260.4

后刹车盘 4FO 615 601 E 272
190.4

发电机 06E 903 016 T 1115
780.5

启动机 06E 911 023 C 644
450.8

燃油泵 4FO 919 051 801
560.7

前保险杠 4F5 807 103 1072 750.4

后保险杠 4F5 807 303 E 1072 750.4

翼子板 4FD 821 103 A 1001
700.7

发动机盖板 4FD 823 029A 2215
1550.5

前后车门 4FD 831 051/4FD 833 051 2544
1780.8

档风玻璃 4FO 845 099 M 930
651

大灯 4F5 941 003 601
420.7

雾灯
4FD 941 699 A 301

210.7

后视镜
4F1 857 410 AM 387 270.9

尾灯
4F5 945 095 J 272 190.4

轮胎
固特异 225／55R16 NCT5 744 520.8



品牌：   伊兰特 1.6                     材料折扣率： 70％

名称 规格型号
折扣前所需材

料费（元）

折扣后所需材料

费（元）

润滑系统养护套装 车仆（LS361＋LS380） 272 190.4

进气系统养护套装 车仆 FS213 230 161

燃油系统养护套装 车仆（FS201＋FS211） 458 320.6

空调养护套装 车仆 AS505 230 161

矿物机油 嘉实多嘉护 SN 10W-40 270 189

半合成机油 嘉实多磁护 SN 5W-40 512 358.4

全合成机油（4L） 嘉实多极护 SN OW-40 698
488.6

防冻液 迪克发动机防冻液 4L 172 120.4

制动液 菲罗多 DOT4 122
85.4

助力油 壳牌施倍力转向液 158
110.6

空气格 18846-37100 44
30.8

汽油格 31911-2D000 130
91

火花塞（个） 18846-37100 51
35.7

雨刮片（片）
98350-24210/98350-

28020
51

35.7

时规皮带 24312-23002 215
150.5

空调皮带 97713-2D100 72
50.4

发电机皮带 25212-23000 72
50.4

蓄电池 瓦尔塔 55D23L 644
450.8

水泵
25100-23002 287

200.9

水箱
25310-2D110 715

500.5

前减震器
54651/54661-08100 344

240.8

后减震器
55351/55361-08100 344

240.8



前刹车片 58101-2DA30 244 170.8

后刹车片 58302-2DA30 187
130.9

前刹车盘 51712-2D300 372
260.4

后刹车盘 58411-2D300 344
240.8

发电机 37300-23620 972
680.4

启动机 36100-23020 858
600.6

燃油泵 31110-2D030 972
680.4

前保险杠 86510-08500 758 530.6

后保险杠 86610-08010 901 630.7

翼子板 66310-2D001 572
400.4

发动机盖板 66400-08001 1187 830.9

前后车门
76003/76004-2D022
77003/77004-2D022

1430
1001

档风玻璃 744
520.8

大灯 92101/92102-08030 530
371

雾灯
92201/92202-08500 244

170.8

后视镜
87610/87620-2D550 344

240.8

尾灯
92411/92412-08000 387 270.9

轮胎 韩泰 195／60R15 K407 544 380.8



品牌： 别克 GL8                     材料折扣率： 70    %

名称 规格型号
折扣前所需材料费（

元）

折扣后所需材料费

（元）

润滑系统养护套装 车仆（LS361＋LS380） 284 198.8

进气系统养护套装 车仆 FS213 230 161

燃油系统养护套装 车仆（FS201＋FS211） 458 320.6

空调养护套装 车仆 AS505 230 161

矿物机油 嘉实多磁护 SN 5W-40 270 189

半合成机油 嘉实多磁护 SN 5W-40 512 358.4

全合成机油（4L） 嘉实多极护 SN OW-40 698 488.6

防冻液 迪克发动机防冻液 4L 184 128.8

制动液 菲罗多 DOT4 544
380.8

助力油 壳牌施倍力转向液 122 85.4

空气格 索菲玛 S0631 94 65.8

汽油格 索菲玛 S1830B 172
120.4

火花塞（个） 06E 905 611 137 95.9

雨刮片（片） 4F1 955 453 C 458
320.6

时规皮带 501
350.7

空调皮带 06E 903 137 A 258
180.6

发电机皮带 06E 903 137 A 258
180.6

蓄电池 瓦尔塔 BA072-20 1951
1365.7

水泵 06E 121 005 F 1215
850.5

水箱 4FO 121 251 AF 2401
1680.7

前减震器 4FO 413 031 AR 830
581

后减震器 4FO 513 032 K 830
581



前刹车片 8E0 698 151 K 644
450.8

后刹车片 4FO 698 451 A 501
350.7

前刹车盘 4FD 615 301 D 687 480.9

.后刹车盘 4F0 615 601 E 501
350.7

发电机 06E 903 016 T 4572
3200.4

启动机 06E 911 023 C 1115
780.5

燃油泵 4FO 919 051 3072
2150.4

前保险杠 4F5 807 103 1215 850.5

后保险杠 4F5 807 303 E 1215 850.5

翼子板 4FD 821 103 A 2144
1500.8

发动机盖板 4FD 823 029 A 5001
3500.7

前后车门 4FD 831 051/4FD 833 051 5644
3950.8

档风玻璃 4FO 845 099 M 2072 1450.4

大灯 4F5 941 003 4072 2850.4

雾灯 4FD 941 699 A 401
280.7

后视镜 4F1 857 410 AM 2072
1450.4

尾灯 4F5 945 095 J 1215 850.5

轮胎 马牌 225／60R17 1115 780.5

注：其中，采购包 2、采购 3 供应商至少应填报三个公务用车通用品牌，少于三

个品牌的则按无效响应处理。承诺不超过同期 4S 店价格。

供应商名称（公章）：                 日期：2025 年 3月 25日


